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Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
(1P+N) C 50A 30MA Tnn AC
4.5kA ON®-103 DEKraft

= 16057DEK

ABTOMATMYECKMMM BbIKOYaTENAMN anddepeHumansHoro Toka cepum AN®-103 DEKraft; IN+P; HOMUHanbHbIN TOoK 50 A;
HoM.andd. Tok 30 MA; Tun anddepeHumnansHoro pacuenmTens - AC; kpueas oTkaoYeHus - C; Ha DIN-penky. ABOT
(aBTOMaATMYECKMMUN BbIKJOYaTENAMN AU hEPEHLINANIbHOrO ToKa) CoveTaloT PYHKLMM aBTOMAaTUYECKOr0 BbIK/lOYaTeNs n
Y30 (BAT), obecne4ymBatoT Tpu BUAA 3aLLUNTbI — OT KOPOTKOI0 3aMblKaHUWS, Meperpy3ku 1 BOSHMKHOBEHUS YTEYKN ToKa (B
YaCTHOCTW, BCIeACTBME MPUKOCHOBEHNSA YesloBeEKa K ToKoBeayLwmM YacTam). ABOT c oTkaovaloLwen cnocobHocTeio 4,5kA
MPUMEHSAOTCS B pacnpenenmTesbHbIX, Y4ETHO-pacnpenenmTebHbIX, TENEKOMMYHUKALMOHHbLIX WKUTax n op. B
KUAULLHOM, FpakAaHCKOM CTPOUTENbCTBE, CE/IbCKOM XO35ANCTBE, UHPPACTPYKTYpe 06 bEKTOB MPOMBbILLIIEHHOCTN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM

Konn4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIHOCOB

HoMMHanbHaa oTKAOYatoLWwaa cnocobHoCTbL B cooTBeTCTBUM C EN

60898 ,KA

HoMuHanbHasa oTkAoYatowas cnocobHocTb no IEC 60947-2 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLiee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

Bbiknlo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUi
onddepeHumanbHOro Toka

0.08
5 net
74.5

1

4.5

4.5

230

500

50

2

MepemeHHbIN TOK (AC)
Ia

DEKraft
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CTeneHb 3arpsA3HeHmns (4ncno)
XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B 4ncnax MoAysbHbIX PacCTOSAHUN
LWunpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

50y

0.04
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